
Dostupné bezpečnostní systémy

Asistovaná jízda 1.5+ zahrnuje adaptivní tempomat (ACC)/prediktivní tempomat, adaptivní  
vedení v jízdním pruhu a hlídání mrtvého úhlu

Prediktivní tempomat 

Prediktivní tempomat spolupracuje s navigačním 
systémem, který má v mapových podkladech 
uloženy rychlostní limity pro pozemní komunikace, 
včetně hranic obcí. Multifunkční kamera  
rozpoznává dopravní značky.

Adaptivní vedení v jízdním pruhu

Adaptivní vedení v jízdním pruhu podle potřeby 
jemně zasahuje do řízení a pomáhá řidiči bezpečně 
udržet jeho vůz Škoda ve vybraném jízdním pruhu.

Hlídání mrtvého úhlu

Hlídání mrtvého úhlu monitoruje vozidla, která  
se blíží zezadu nebo se nacházejí v mrtvém  
úhlu, a to až do vzdálenosti 70 metrů. 

Modernizovaná Škoda Scala & Kamiq

Zdroj: Škoda Auto


